
 

  

 

 

 

 
Uveřejněno na profilu zadavatele a oznámeno 
dodavatelům dne: 27. 1. 2015 
Vyřizuje: Jana Šenková, RECTE.CZ, s.r.o. 

 
Dodatečná informace k zadávacím podmínkám (2) k veřejné zakázce „HW a SW pro rozšíření TC ORP Hlučín“ 
 
Zadavatel veřejné zakázky: Město Hlučín, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín 
Zastoupený:  Mgr. Pavlem Paschkem, starostou 
IČO:  003 00 063 
Profil zadavatele: http://hlucin.profilzadavatele.cz 

Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava  
Kontaktní osoba: Jana Šenková 
Telefon, email:  +420 597 461 313, recte@recte.cz 
 
Zadavateli byla doručena prostřednictvím pověřené osoby žádost o dodatečnou písemnou informaci k obsahu zadávacích 
podmínek veřejné zakázky HW a SW pro rozšíření TC ORP Hlučín (dále též „veřejná zakázka“) zadávané v otevřeném 
nadlimitním zadávacím řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). V souladu s ust. § 49 zákona na tuto žádost odpovídá zadavatel prostřednictvím pověřené osoby v zákonné lhůtě 
takto: 
 
Dodatečná informace k zadávacím podmínkám (2) na základě písemné žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 22. 1. 2015 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 28. 1. 2015 
Písemná odpověď zveřejněná na profilu zadavatele dne: 27. 1. 2015 
 
Dotaz č. 2.1: 
V Příloze č. 5 ZD - Obchodní podmínky, Příloha č. 1 - Technická specifikace, sekce A.HARDWARE, položka LAN prvky (2 
komplety) je požadována podpora "jumbo rámců" do velikosti 10k. Tento parametr je neobvyklý s tím, že většina přepínačů 
podporuje velikost "jumbo rámců" do 9 kbytů. Dotazujeme se, zda zadavatel bude akceptovat standardní velikost rámců do 9 
kbytů? 
Písemná odpověď zadavatele na dotaz č. 2.1: 
Ano, parametr je v souladu se zadávací dokumentací. Pokud budou prvky splňovat také všechny ostatní požadované 
parametry, bude zadavatel tyto prvky akceptovat.  
 
 
Dotaz č. 2.2: 
V Příloze č. 5 ZD - Obchodní podmínky, Příloha č. 1 - Technická specifikace, sekce A.HARDWARE, položka Diskové pole je 
uvedeno, že:  
"Firmware storage musí být možné spustit také jako virtuální stroj na některé běžné virtualizační platformě (minimálně 
VMWare ESXi a Microsoft HyperV), pro účely testování, případně pro účely využití jiného, stávajícího diskového prostoru a 
jeho zařazení pod společnou správu s novým řešením". Myslí se tímto požadavkem sdílení diskového prostoru společného 
úložiště mezi fyzickými a virtuálními řadiči diskového pole? Tímto požadavkem se zužuje výběr možných řešení na platformu 
jednoho výrobce.  
 
 
 
 
 
 



   

 
Písemná odpověď zadavatele na dotaz č. 2.2: 
Požadavkem "Firmware storage musí být možné spustit také jako virtuální stroj na některé běžné virtualizační platformě 
(minimálně VMWare ESXi a Microsoft HyperV), pro účely testování, případně pro účely využití jiného, stávajícího diskového 
prostoru a jeho zařazení pod společnou správu s novým řešením", má zadavatel na mysli dostupnost také i SW řešení 
stejného výrobce, které bude mít obdobné vlastnosti jako dodané HW řešení a bude jej možno spravovat stejnými 
management nástroji. Zadavatel průzkumem trhu zjistil, že požadované podmínky splní více výrobců a tedy nejde o 
zužování výběru možných řešení. 
 
 
Dotaz č. 2.3: 
V Příloze č. 5 ZD - Obchodní podmínky, Příloha č. 1 - Technická specifikace, sekce A.HARDWARE, položka LAN prvky (2 
komplety) je požadováno: "Doživotní záruka výrobce na HW s výměnou následující pracovní den garantovaná výrobcem 
zařízení. Doživotní zárukou je myšleno, že záruční lhůta vyprší až pět let poté, co výrobce zařízení (nebo jeho nástupce) 
ukončí výrobu daného produktu." Dotazujeme se, zda má dodavatel skutečně zaručovat výměnu zařízení i v případě, že 
výrobce výrobu ukončil bez vzniku nástupce, který by tento závazek převzal a na dobu, kterou nelze předem blíže 
specifikovat? 
Písemná odpověď zadavatele na dotaz č. 2.3: 
Zadavatel průzkumem trhu zjistil, že požadovaná podmínka „Doživotní záruka výrobce na HW s výměnou následující 
pracovní den garantovaná výrobcem zařízení. Doživotní zárukou je myšleno, že záruční lhůta vyprší až pět let poté, co 
výrobce zařízení (nebo jeho nástupce) ukončí výrobu daného produktu“ je standardní u více výrobců aktivních prvků. 
Zadavatel na této podmínce trvá v plném rozsahu s tím, že po uvedenou dobu, tj. „pět let poté, co výrobce zařízení (nebo 
jeho nástupce) ukončí výrobu daného produktu“, připouští nahrazení vadného HW zařízení jiným zařízením, které však bude 
ve všech ohledech plně vyhovovat parametrům a vlastnostem požadovaným v této zadávací dokumentaci. 
 
 
 
Dodatečná informace k zadávacím podmínkám byla zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
pověřená osoba jednající jménem zadavatele 

Jana Šenková 
 
 
 


		2015-01-27T13:07:38+0100




